(67) 99138761 (67) 991105220 (67) 991514027 lhtransportes34@gmail.com

BRADESCO

5007 CC 150605

Andrea Souza Pinheiro 046.693.501-37

COM E REPRES BORNHOLDT LTDA

Ford/cargo 1622 Ford Cargo 1622 T 3-Eixos 2p _diesel_ Branca

9BFYTNFT11BB09705 2001/2001

MBP2796 00765093979 R$ 77.866,00

Setenta e sete mil e oitocentos e sessenta e seis reais 504039-6

CARROCERIA

R$ 25.000,00

Vinte e cinco mil reais

Campo Grande 04 Outubro 2022

Adesão       

R$ 102.866,00 R$ 572,40 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Campo Grande 04 Outubro 2022

Adesão      

Campo Grande 04 Outubro 2022

Recibo              

Andrea Souza Pinheiro 1664821195

046.693.501-37 MBP2796

R$ 1.700,00 Mil e setecentos reais

R$ 1.700,00

Campo Grande 04 Outubro 2022

Checklist         

Andrea Souza Pinheiro 04/10/2022 1664821195

Ford/cargo 1622 Ford Cargo 1622 T 3-Eixos 2p _diesel_ MBP2796

Termo Rastreador Tracker                 

Andrea Souza Pinheiro

046.693.501-37